 HART EINSCHRAUB-
WIDERSTANDS-
TEMPERATURSENSOR
WTD 200
EINGANG
Sensor Pt100 -50 °C bis 200 °C (minimale Spanne: 50 °C), 4-Leiter
AUSGANG
Stromsignal 4 bis 20 mA mit überlagertem Kommunikationssignal HART, 2-Leiter-Stromschleife

Pos. 1 Pos. 2 Pos. 3 Pos. 4 Pos. 5 Pos. 6 Pos. 7 Pos. 8
WTD – –
BESTELLSCHLÜSSEL
*	 Es können Einstellungen gewählt werden, die nach den technischen Daten möglich sind. Bei nicht angegebenen Werten werden die
	 Angaben der Werkseinstellung übernommen..
SONSTIGES
Sondermodell auf Anfrage
Pos. 4 – EINBAULÄNGE
50 mm 0 400 mm 4
100 mm 1 600 mm 5
200 mm 2 1.000 mm 6
250 mm 3
Andere Länge
(bitte angeben) 7
Pos. 6 – GRENZWERTKONTAKT
2x PNP, 30 VDC, 200 mA (Standard) 0
1x PNP, 30 VDC, 200 mA 1
Ohne 2
2x NPN, 30 VDC, 200 mA 3
1x NPN, 30 VDC, 200 mA 4
2x PNP, 30 VDC, 1.000 mA 5
1x PNP, 30 VDC, 1.000 mA 6
2x NPN, 30 VDC, 1.000 mA 7
1x NPN, 30 VDC, 1.000 mA 8
Pos. 8 – KONFIGURATION
Werkseinstellung (Messbereich: -50 °C bis 200 °C
(LRV...URV)/Dämpfung: 0 s Pt100, 4-Leiter) 0
Andere Einstellung (bei der Bestellung angeben)* 1
ZUBEHÖR
HART-Interface, USB, Software
Pos. 7 – ELEKTR. ANSCHLUSS
M12, 4-polig 0
M12, 5-polig (Standard) 1
M12, 8-polig 2
Deutsch DT04, 3-polig 3
Deutsch DT04, 4-polig 4
Super Seal 1.5, 3-polig 5
Bajonett (DIN), 4-polig 6
Ventilstecker, 4-polig 7
MIL, 6-polig 9
Pos. 5 – PROZESSANSCHLUSS
1/4” 0 1” 4
3/8” 1 1/4” NPT 5
1/2” (Standard) 2 3/8” NPT 6
3/4” 3 1/2” NPT 7
Pos. 1 – EINGANG
Pt100, 4-Leiter 0
Pos. 3 – SCHUTZROHR
ø 6 mm 0
Anderes Schutzrohr (bitte angeben) 1
ø 6 mm mit Halsrohr 100 mm 2
Anderes Schutzrohr mit
Halsrohr 100 mm (bitte angeben) 3
Pos. 2 – SENSORTYP
Klasse A 0
Klasse B 1
Klasse AA (1/3 B) 3
0 0
 HART EINSCHRAUB-
WIDERSTANDS-
TEMPERATURSENSOR
WTD 200
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten · © by Ludwig Schneider GmbH & Co. KG 2017 · Alle Rechte vorbehalten · 08-2017
LUDWIG SCHNEIDER
GMBH & CO. KG
Am Eichamt 4–6
D-97877 Wertheim
T 	 +49 9342 8560-0
F 	 +49 9342 84671